بانوان منتخب جشنواره
جامعه القرآن الکریم
معرفی شدند

رقابت ۲۸۱ نفر در
چهلمین دوره مسابقات
استانی قرآن کریم

اولین روزنامه قرآنی ایران و جهان

اعتدال

سال چهاردهم • شماره ۳۳۰۲ • یکشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۶ • ۲۸ شوال ۱۴۳۸ • ۲۳ جولای ۲۰۱۷ • ۸ صفحه • ۱۰۰۰۰ ریال

توسط سازمان اسلامی «گین پیس»
بیلورد دعوت به شناخت
پیامبر(ص) در شیکاگو

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم:
جشن های دهه کرامت
در ۷۰ کشور برپا می شود

جزئیات جدید از جاسوس دو تابعیتی بازداشت شده در تهران